
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Borgo San Dalmazzo

Allegato all'Atto CC n° 45 del 30/09/2025

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 1.639.818,08

 1.640.622,85

 20.000,00

 20.000,00

 1.659.818,08

 1.660.622,85

2025
1 0101 116 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / 

Addizionale comunale IRPEF
(cassa)

 1.596.000,00  0,00  1.596.000,002026

 1.740.000,00  0,00  1.740.000,002027

 1.333.508,91

 1.421.025,97

-5.057,35

-5.057,35

 1.328.451,56

 1.415.968,62

2025
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Centrali
(cassa)

 1.392.700,96  7.016,00  1.399.716,962026

 1.379.331,77  0,00  1.379.331,772027

 82.534,46

 129.306,65

-20.229,37

-20.229,37

 62.305,09

 109.077,28

2025
2 0105 501 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo / 

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea
(cassa)

 63.076,75  28.064,00  91.140,752026

 9.600,00  0,00  9.600,002027

 465.155,76

 633.460,13

 468,05

 468,05

 465.623,81

 633.928,18

2025
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / 

Proventi derivanti dalla gestione dei beni
(cassa)

 454.752,00  0,00  454.752,002026

 508.983,03  0,00  508.983,032027

 12.598,01

 12.598,01

 2.500,00

 2.500,00

 15.098,01

 15.098,01

2025
3 0300 300 Entrate extratributarie / Interessi attivi / Altri interessi attivi

(cassa)

 4.763,64  0,00  4.763,642026

 4.763,64  0,00  4.763,642027

 536.054,77

 794.342,84

 285.075,25

 285.075,25

 821.130,02

 1.079.418,09

2025
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

 503.414,51  0,00  503.414,512026

 501.748,57  0,00  501.748,572027

 406.561,39

 460.373,28

 330,09

 330,09

 406.891,48

 460.703,37

2025
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

 260.755,00  0,00  260.755,002026

 260.755,00  0,00  260.755,002027
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI
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Allegato all'Atto CC n° 45 del 30/09/2025

T

I

T

T

I

P
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A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 1.316.624,55

 2.022.369,13

 47.750,89

 47.750,89

 1.364.375,44

 2.070.120,02

2025
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche
(cassa)

 10.980,00  0,00  10.980,002026

 0,00  0,00  0,002027

 378.305,81

 380.286,92

-24.530,99

-24.530,99

 353.774,82

 355.755,93

2025
4 0200 500 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti dall'Unione 

Europea e dal Resto del Mondo
(cassa)

 36.555,92  0,00  36.555,922026

 0,00  0,00  0,002027

 36.000,00

 266.430,28

 2.775,75

 2.775,75

 38.775,75

 269.206,03

2025
4 0300 1000 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale 

da amministrazioni pubbliche
(cassa)

 1.136.896,70  0,00  1.136.896,702026

 0,00  0,00  0,002027

 0,00

 0,00

 2.604,85

 2.604,85

 2.604,85

 2.604,85

2025
4 0400 200 Entrate in conto capitale / Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali / Cessione di Terreni 

e di beni materiali non prodotti
(cassa)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,002027

 1.201.947,63

 1.201.947,63

-180.000,00

-180.000,00

 1.021.947,63

 1.021.947,63

2025
6 0300 100 Accensione prestiti / Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine / Finanziamenti 

a medio lungo termine
(cassa)

 3.400.895,26  0,00  3.400.895,262026

 2.701.119,08  0,00  2.701.119,082027

 1.016.000,00

 1.016.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.020.000,00

 1.020.000,00

2025
9 0100 9900 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre entrate per partite di giro

(cassa)

 1.016.000,00  0,00  1.016.000,002026

 1.016.000,00  0,00  1.016.000,002027
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CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE
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PREVISIONE
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T

I

T
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
 135.687,17

2025

(cassa)

 135.687,17

2026  35.080,00

2027  0,00
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