Comune di Borgo San Dalmazzo

(ENTRATA) Allegato all'Atto CC n° 45 del 30/09/2025 D.Lgs. 118

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
1	0101	116	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Addizionale comunale IRPEF	2025 (cassa) 2026 2027	1.639.818,08 1.640.622,85 1.596.000,00 1.740.000,00	20.000,00 20.000,00 0,00 0,00	1.659.818,08 1.660.622,85 1.596.000,00 1.740.000,00
2	0101	101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2025 (cassa) 2026 2027	1.333.508,91 1.421.025,97 1.392.700,96 1.379.331,77	-5.057,35 -5.057,35 7.016,00 0,00	1.328.451,56 1.415.968,62 1.399.716,96 1.379.331,77
2	0105	501	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo / Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	2025 (cassa) 2026 2027	82.534,46 129.306,65 63.076,75 9.600,00	-20.229,37 -20.229,37 -20.229,37 28.064,00 0,00	62.305,09 109.077,28 91.140,75 9.600,00
3	0100	300	Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi derivanti dalla gestione dei beni	2025 (cassa) 2026 2027	465.155,76 633.460,13 454.752,00 508.983,03	468,05 468,05 0,00 0,00	465.623,81 633.928,18 454.752,00 508.983,03
3	0300	300	Entrate extratributarie / Interessi attivi / Altri interessi attivi	2025 (cassa) 2026 2027	12.598,01 12.598,01 4.763,64 4.763,64	2.500,00 2.500,00 0,00 0,00	15.098,01 15.098,01 4.763,64 4.763,64
3	0500	200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2025 (cassa) 2026 2027	536.054,77 794.342,84 503.414,51 501.748,57	285.075,25 285.075,25 0,00 0,00	821.130,02 1.079.418,09 503.414,51 501.748,57
3	0500	9900	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.	2025 (cassa) 2026 2027	406.561,39 460.373,28 260.755,00 260.755,00	330,09 330,09 0,00 0,00	406.891,48 460.703,37 260.755,00 260.755,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Borgo San Dalmazzo

(ENTRATA) Allegato all'Atto CC n° 45 del 30/09/2025 D.Lgs. 118

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
4	0200	100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2025 (cassa) 2026 2027	1.316.624,55 2.022.369,13 10.980,00 0,00	47.750,89 47.750,89 0,00 0,00	1.364.375,44 2.070.120,02 10.980,00 0,00
4	0200	500	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	2025 (cassa) 2026 2027	378.305,81 380.286,92 36.555,92 0,00	-24.530,99 -24.530,99 0,00 0,00	353.774,82 355.755,93 36.555,92 0,00
4	0300	1000	Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	2025 (cassa) 2026 2027	36.000,00 266.430,28 1.136.896,70 0,00	2.775,75 2.775,75 0,00 0,00	38.775,75 269.206,03 1.136.896,70 0,00
4	0400	200	Entrate in conto capitale / Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali / Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	2025 (cassa) 2026 2027	0,00 0,00 0,00 0,00	2.604,85 2.604,85 0,00 0,00	2.604,85 2.604,85 0,00 0,00
6	0300	100	Accensione prestiti / Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine / Finanziamenti a medio lungo termine	2025 (cassa) 2026 2027	1.201.947,63 1.201.947,63 3.400.895,26 2.701.119,08	-180.000,00 -180.000,00 0,00	1.021.947,63 1.021.947,63 3.400.895,26 2.701.119,08
9	0100	9900	Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre entrate per partite di giro	2025 (cassa) 2026 2027	1.016.000,00 1.016.000,00 1.016.000,00 1.016.000,00	4.000,00 4.000,00 0,00 0,00	1.020.000,00 1.020.000,00 1.016.000,00 1.016.000,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

AREA FINANZIARIA - FINANZIARIO Comune di Borgo San Dalmazzo

(ENTRATA) Allegato all'Atto CC n° 45 del 30/09/2025 D.Lgs. 118

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
1 1	I	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2025		135.687,17	
			TOTALE:	(cassa) 		135.687,17 35.080,00	
				2027		0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3